РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
третьего созыва
155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово ул. Зеленая д.72 телефон 3-04-75

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.05.2016  г.					       	№ 21
[bookmark: h5]
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Остаповского сельского поселения  за 2015 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о бюджетном процессе в Остаповском сельском поселении , на основании Устава Остаповского сельского поселения, Совет Остаповского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Остаповского сельского поселения по доходам  за 2015 год ( Согласно Приложению 1).
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Остаповского сельского поселения по разделам, подразделам, функциональной классификации расходов  за 2015 год( Согласно Приложению № 2 )
3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Остаповского сельского поселения за 2015 год  по подведомственной структуре расходов по главным распорядителям бюджетных средств ( Согласно Приложению №3 )
4. Утвердить расходы средств резервного фонда  в 2015 году в сумме  277 700 ( Двести семьдесят семь  тысяч  семьсот ) рублей.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Остаповского сельского поселения .

Председатель Совета Остаповского
Сельского поселения                                                           Малаев Н.Р.